
 
 

Referat af Bestyrelsesmøde d. 8-2 2023 i Billard lokalet kl. 19 

Tilstede, Tage, Steen, Bent, Åse, Michael, Gunnar, Kenneth, Niels, Dagny  

 

Dagsorden  Referat: konklusion - Afgørelse - undersøgelse. 

Referatet fra d 17. januar. 
Opfølgning / godkendes. 

Godkendt og underskrevet. 
 
 

 

                                 

   

Jyske medier. Steen og Kenneth har mandat, til at 
fortsætte med at få aftalen i hus. 

 Steen har efterfølgende søgt forbundet om midler til dækning af vores 
udgifter. 
Beløbet som er søgt er Kr. 96.000, - 
 

 

Kenneth. har været i Aarhus for at møde Bjarke Clausen, 
vedrørende opslag på Facebook. 

Bjarke Clausen kan efterfølgende kontaktes på bcl@firmaidraet.dk 
Tlf. 52381098 skriv en tekst og, send til Bjarke. Og efterfølgende 
kan han lægge det op på Facebook. 

 

mailto:bcl@firmaidraet.dk


 

Dania erhvervsakademi. Tage med status 15maj kl. kl. 8.30 og 17 maj kl. 10,00 Brian, Kenneth og Tage vil aflægge 
et besøg på Dania og mødes den 15 inden vi skal på. 

 

Gavekort til Søndersøløbet. Gavekort til Søndersøløbet, blev godkendt når ønsket kommer. 

  

Firmadysten kasserne hallen status 
24. marts 

Hjælpere: Mona, Birgit, Åse, Niels, Tage og Dagny (Michael som reserve) 
Tage melder tilbage når der er nyt. 
   

 

Medlemstal pr 31. januar, indrapporteres af Steen En lille tilbagegang, der var 3939 betalende medlemmer i år. Sidste år var 
der 4017betalende.   

 

Firmaidræt Open d. 20 – 21. maj. Status ved Tage Der forventes at alle melder sig til på hjemmesiden WWW.firmaidraet.dk 
Og betaler.  
Vi må gerne tage familien med, men husk at hvis de skal spise/spille med 
skal de meldes til på Firmaidræt Open, under Viborg. 
 

Workshop unge frivillige 27. marts fra kl. 18 til 21. Kenneth og Tage Steen og Michael deltager. 

Firmafodbold skal vi stoppe med at markedsføre eller  
prøve igen. 

Der blev besluttet at vi stopper med det. Indtil behovet opstår. 

about:blank


 

Vedtægterne ved Tage 
Ændring af vedtægterne til repræsentantskabet 2023. 

Tage foreslår at vi minimum skal være 5 i bestyrelsen, da der er svært at 
få nye aktivitetsledere, da de automatisk sidder med i Bestyrelsen. 
Tage fik godkendelse, til at arbejde videre med det. 

 

    

Zonen: valg af en ansvarlig.  
Kenneth Olin blev valgt, tage giver besked til Brian York 

  

Kollega motion: valg af en ansvarlig. Tage Jensen fortsætter med denne post. 
 

 

Rådhusdyst: valg af en ansvarlig. Dagny M Pedersen blev valgt Tage giver besked til Lisbeth Ladegaard. 
6 oktober afvikles rådhusdysten  

 

Markedsføring af Dart og Floorball: Kenneth og Gunnar Gunnar vil gerne have besøg af TV MIDT-VEST, hvor han kunne fortælle 
om de ny digitaldartskiver der er indkøbt, hvor man kan spille med 
næsten hele verden. 
Kenneth: har sendt mail rundt til institutioner om at de kan bruger 
Floorball gratis til næste sæson begynder.  

 



 

Business Viborg Afmeldes Vi har besluttet at melde os ud, ved først givende lejlighed , det vi fik ud 
af det var meget begrænset . 

  

Løst og fast bordet rundt- Michael spørger om vi kan få skilt sat op i Bankocenteret og hvad det kan 
koste, da vi selv har layoutet til det. 
 
Steen er ved at lave et hæfte til alle vores aktiviteter 
. 
Tage oplyser at Pia kommer til vores Repræsentantskabsmøde d.22. 
november.2023 
 
Tage og Michael tager til Formandsmøde i Nyborg 22April 
   

 

  

 

  
 
 
 
 
 

  



 

  
 

Tage Jensen Michael Olin 

Steen Kristensen Kennerth Olin 

Bent Madsen Åse Madsen 

Niels Vindstrup Gunnar Jensen 

Dagny Pedersen  

  

 

 

  
 
 
 



 
 
 

  

  
 

  

  

  

  

  

  

 

 



 
  

 

  
 
 
 
 
 

  

  
 

  

  

  

  

  



 

  

 

 

     

    

     

 

                                      


